
LIBEŇSKÁ BĚŽECKÁ VETERANIÁDA
Běžecké disciplíny 8.10. 2022 v areálu AC PRAHA 1890

sprinterský trojboj
body

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk 60m 100m 200m celkem
1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.7.1975 47 1021 937 734 2692
2 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.9.1963 59 830 850 838 2518
3 Pech Zdeněk SKOK Jindřichův Hradec 5.11.1966 55 854 821 793 2468
4 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 779 742 724 2245
5 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 47 785 713 700 2198
6 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 826 726 593 2145
7 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 789 679 577 2045
8 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 697 671 648 2016
9 Pokorný Rostislav Sokol České Budějovice 20.5.1968 54 690 695 585 1970

10 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 41 726 607 625 1958
11 Kubeček Radim SK Kotlářka Praha, z.s. 13.8.1987 35 700 597 603 1900
12 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 723 616 417 1756
13 Šmejkal Ondřej 30.7.1981 41 398 377 377 1152

50m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 85 10,5 r 6,40

1 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 80 10,2 r 6,76

60m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Čech Petr Bohemians Praha 6.1.1944 78 9,3 r 6,81
2 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 70 8,8 r 7,03
3 Pech Zdeněk SKOK Jindřichův Hradec 5.11.1966 55 7,9 r 7,08
4 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.9.1963 59 8,2 r 7,15
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 8,1 r 7,16
6 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 8,8 r 7,27
7 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 47 7,7 r 7,28
8 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 41 7,6 r 7,46
9 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 10,1 r 7,47

10 Kubeček Radim SK Kotlářka Praha, z.s. 13.8.1987 35 7,4 r 7,54
11 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 7,6 r 7,55
12 Pokorný Rostislav Sokol České Budějovice 20.5.1968 54 8,4 r 7,57
13 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 63 9,0 r 7,60
14 Formánek Tomáš Veleslavín 7.11.1979 42 8,0 r 7,79
15 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 77 10,6 r 7,83
16 Šmejkal Ondřej 30.7.1981 41 8,8 r 8,60
17 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 85 13,4 r 8,75
18 Sobotka Jan AC Mladá Boleslav 21.3.1985 37 DNF DNF

1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.7.1975 47 8,0 r 7,46
2 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 80 12,2 r 7,98
3 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 9,1 r 8,06
4 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 9,3 r 8,23

1 Sobotka Mikuláš 24.11.2015 6 12,7 r 12,94

100m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.9.1963 59 12,8 r 11,05
2 Pech Zdeněk SKOK Jindřichův Hradec 5.11.1966 55 12,6 r 11,18
3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 13,3 r 11,63
4 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 47 12,5 r 11,69
5 Pokorný Rostislav Sokol České Budějovice 20.5.1968 54 13,2 r 11,78



6 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 14,5 r 11,86
7 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 12,1 r 11,90
8 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 70 15,1 r 11,94
9 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 16,6 r 12,18

10 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 41 12,6 r 12,23
11 Kubeček Radim SK Kotlářka Praha, z.s. 13.8.1987 35 12,2 r 12,28
12 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 63 15,1 r 12,63
13 Šmejkal Ondřej 30.7.1981 41 14,0 r 13,56
14 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 85 24,4 r 15,83
15 Čech Petr Bohemians Praha 6.1.1944 78 DNF DNF

1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.7.1975 47 13,1 r 12,08
2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 15,0 r 13,16
3 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 15,1 r 13,25
4 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 80 21,3 r 13,83

1-2 Pleskanka Kryštof 7 19,8 r 20,04
1-2 Sattar Maya 9 19,8 r 20,04

3 Pleskanka Matyáš 3 32,8 r 33,04

200m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.9.1963 59 26,5 r 22,45
2 Pech Zdeněk SKOK Jindřichův Hradec 5.11.1966 55 26,3 r 22,92
3 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 47 26,0 r 23,92
4 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 39 25,3 r 24,51
5 Mlčkovský Jiří SK Slavia Jesenice 23.9.1981 41 25,9 r 24,78
6 Kubeček Radim SK Kotlářka Praha, z.s. 13.8.1987 35 25,2 r 25,03
7 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 29,3 r 25,15
8 Pokorný Rostislav Sokol České Budějovice 20.5.1968 54 28,8 r 25,25
9 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 31,7 r 25,35

10 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 38,9 r 27,43
11 Šmejkal Ondřej 30.7.1981 41 29,3 r 28,00
12 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 57 35,7 r 30,60

1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.7.1975 47 30,0 r 26,73
2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 31,7 r 26,85

400m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 77 1:28,7 r 59,85
2 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 1:24,4 r 1:07,86

800m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 77 3:31,5 r 2:20,99
2 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 70 3:24,7 r 2:31,89
3 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 57 3:02,1 r 2:32,02

1500m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 57 6:05,25 r 4:58,75
2 Ulrich Josef Liga 100 Praha 28.9.1937 85 9:57,97 r 5:06,24

60m překážek

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet
1 Sobotka Jan AC Mladá Boleslav 21.3.1985 37 9,1 r 9,05



2 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 57 10,6 r 9,11
3 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 12,5 r 9,14
4 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 70 12,6 r 9,91

1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 10,30 r 8,87
2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 DNF DNF


